PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

ERRATA DO DECRETO Nº 642/2019

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do

Turvo/SP, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

publica Errata referente ao Decreto n° 642 de 06 de agosto de 2019,

publicada no dia 07/08/2019, Edição 2085, com código de

identificador nº 7DC69405:

Onde se lê:

Matricula

Nome

Emprego Público

Admissão

Cargo Público

Estatutário

RG n°

395002 SILVIO TOBIAS

FERNANDO ROSA

RESPONSÁVEL PELO

SETOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR E

UNIVERSITÁRIO

07/07/2014 RESPONSÁVEL PELO

SETOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR E

UNIVERSITÁRIO

40.726.088-2

Lê – se:

Matricula

Nome

Emprego Público

Admissão

Cargo Público

Estatutário

RG n°

395002 SILVIO TOBIAS

FERNANDO ROSA

SECRETÁRIO DE

ESCOLA

07/07/2014 SECRETÁRIO DE

ESCOLA

40.726.088-2

Município de Barra do Turvo, 22 de agosto de 2019.

JEFFERSON LUIZ MARTINS

     Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na forma legal, na presente data.